
Ofertas recibidas 3
Precio de la oferta más baja 59.419 EUR.
Precio de la oferta más alta 68.547,41 EUR.

Fecha del Acuerdo 13/10/2009

Contacto

Nombre Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de
Pisuerga
Teléfono 979870002
Fax 979870504
Correo Electrónico ayto-cervera@dip-palencia.es

Dirección Postal

Plaza Modesto Lafuente, 1
(34840) Cervera de Pisuerga España

Anuncio de adjudicación definitiva
Expediente número ALUM/09
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el
27-10-2009 a las 12:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de Pisuerga
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3405700J

Objeto del Contrato

RENOVACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EXTERIOR, EN CERVERA DE PISUERGA

EL SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE CERVERA DE PISEURGA, RESUELVE: ELEVAR A
DEFINITIVA LA ADJUDICACIÓN PROVISIONAL DEL CONTRATO PARA LA REALIZACIÓN DE LA OBRA,
DENOMINADA: "RENOVACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EXTERIOR DE CERVERA DE PISUERGA",
APROBADA POR 3 DE OCTUBRE DE 2009.

Acta de Resolución

DOC20091027121921Alumdef.doc

Adjudicado Definitivamente

Adjudicatario

RAÚL MEDIAVILLA OJUGAS
NIF 12776993X
Importe de la adjudicación (sin impuestos) 68.547,41 EUR.
Importe de la adjudicación (con impuestos) 79.515 EUR.

ID 0000001091680 |  2009-109408 | 2009-10-27T11:23:16.067Z 81774239682042 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J

http://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ffcad78040170584afd4ef847c10a092

